
SAA Vəzifə Elektron poçt ünvanı Telefon nömrəsi Universitet İxtisas Dövr

Azərbaycan Dövlət Universiteti Fizika 1980 - 1985

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti İqtisadçı 1995 - 1997

Moskva Dövlət Sosial Universiteti Hüquqşünas 2000 - 2002

2 Hüseynov Faiq Arif oğlu Üzv, Müşahidə Şurasının Sədr müavini Faig.Huseynov@unibank.az 012 498 22 44 Azərbaycan İnşaat Mühəndisləri İnstitutu Tikintinin iqtisadiyyatı və təşkili 1983 - 22.06.1991

3 Quliyev Emin Natiq oğlu Üzv Azərbaycan Respublikası Neft və Kimya İnstitutu Mühəndis 1987 - 1992

Moskva Beynəlxalq Əlaqələr İnstitutu Beynəlxalq hüquq 1977 - 1982

Dövlət və hüquq İnstitutu (Berlin, Almaniya) Beynəlxalq hüquq 1987

Rijkshogeschool voor Vertalers en Tolken (Belçika) Fransız Rus dili üzrə tərcüməçilik 4 il

Vlaamse Economische Hogeschool (Belçika) Biznes İqtisadiyyatı 2 il

Vlaamse Economische Hogeschool (Belçika) Korporativ Maliyyə 1 il

Economische Hogeschool Sint Aloysius (Belçika) Mühasibat uçotu 1 il

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti Maliyyə və kredit 15.09.2005 - 13.06.2009

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti Maliyyə və kredit 15.09.2009 - 26.02.2013

2 Zeynalov Faiq Vahib oğlu
Bankın İdarə Heyətinin üzvü

Baş Maliyyə İnzibatçısı
Faig.Zeynalov@unibank.az 012 498 22 44 Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti İqtisadçı 1992 - 1997

Lvov Politexnik Milli Universiteti İqtisadiyyat və sahibkarlıq 1999-2004

Lvov Politexnik Milli Universiteti Mühasibatlıq və audit 2004-2005

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti Ümumi iqtisadiyyat 2006-2010

Newcastle University (İngiltərə,Böyük Britaniya) Bank və Maliyyə 2013-2024

012 498 22 44

4 Quliyev İlkin Adik oğlu
İdarə Heyətinin üzvü

Pərakəndə biznes və Marketinq üzrə Baş İnzibatçı
Ilkin.Guliyev.A@unibank.az 012 498 22 44

3 Grab Andrii Romanoviç
İdarə Heyətinin üzvü

Baş Risk və Komplayens İnzibatçısı
Andrii.Grab@unibank.az

012 498 22 44

012 498 22 44

1 Qədirov Heybət Həsənağa oğlu

Qəribov Eldar Mahmud oğlu

İdarə Heyəti Sədri vəzifəsini müvəqqəti icra edən Heybat.Gadirov@unibank.az

Werner Claes Üzv
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Müşahidə Şurasının Sədri Eldar.Garibov@unibank.az

Kamen Zahariyev Üzv
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